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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa sprzętu medycznego wg 3 pakietów dla Oddziału Ginekologii” 

- znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.75.2019. 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 3 pkt. 42):  

Czy Zamawiający dopuści Statyw do pomp infuzyjnych z podstawą w kształcie litery H z 4 kołami z 

blokadą? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 3 pkt. 42): 

Czy Zamawiający dopuści Statyw do pomp infuzyjnych bez półki? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 (dot. pakiet nr 3): 

Dotyczy punktu 4 – Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne o stopniu ochrony IP22? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 (dot. pakietu nr 3): 

Dotyczy punktu 16 – Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z prędkością infuzji w zakresie 

0,01–9,99 ml/h programowana co 0,01 ml/godz., natomiast w zakresie 100–999,99 ml/h 

programowana co 0,1 ml/godz.? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

  
Pytanie nr 5 (dot. pakietu nr 3):  

Dotyczy punktu 21 – Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z wstępnie wybieraną objętością w 

zakresach: 0,10-99,99 ml programowana co 0,01 ml; 100-999,9 ml programowana co 0,1 ml; 1000-

20000 ml programowana co 1 ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 (dot. pakietu nr 3):  

Dotyczy punktu 34 – Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z wbudowanym 

akumulatorem Ni-MH? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 (dot. pakietu nr 3):  

Dotyczy punktu 36 – Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z czasem ponownego 

ładowania poniżej 5 godzin? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 3):  

Dotyczy punktu 37 – Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne w których informacja o 

pozostałym czasie pracy akumulatora jest widoczna po dotknięciu ikony akumulatora na 

ekranie dotykowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 9 (dot. pakietu nr 3):  

Dotyczy punktu 39 – Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z poborem mocy 20W? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 10 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompy infuzyjne 

strzykawkowe posiadające stopień ochrony przed wilgocią IP 22? 

Odpowiedź na pytanie nr10: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 11 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompy infuzyjne 

strzykawkowe z automatycznym  napędem z zabezpieczeniem przed niekontrolowaną podażą? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 12 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuszcza pracę ze strzykawką o pojemności 5ml? Z klinicznego 

punktu widzenia nie ma uzasadnienia stosowania strzykawki  2/3 ml ze względu na fakt, że 

wypełnienie drenu to objętość ok 1,5ml, co spowoduje, że w strzykawce zostanie jedynie około 0,5 ml 

do infuzji? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 16 Czy zamawiający dopuści prędkość infuzji w zakresie od  0,1–1200 ml/h Regulacja co 

0,1 ml/h w zakresie 0,1–99,9 ml/h (opcjonalnie 0,01 ml/h w zakresie 0,1–9,99ml/h) oraz co 1 ml/h w 

zakresie 100–1200 ml/h.? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 21 Czy zamawiający dopuści pompy  z wstępnie wybierana objętość w zakresie 0,10 – 999 

ml programowana co 0,1 ml? , ale z możliwością wybrania dawki w zakresie 0,1 – 9999 U? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 22 Czy zamawiający dopuści pompy z wstępnie wybieranym czasem w zakresie 1 sekundy 

do 96  godzin? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 23 Czy zamawiający dopuści pompy z prędkością bolusa od 50 - 1200 ml/h co 50 ml/h? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną 

strzykawkową posiadającą Bibliotekę leków: 2850  z możliwością podziału na 19 profili wraz z 

protokołami infuzji (domyślne przepływy, dawki, prędkości bolusa? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 18 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 31 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości aby lek był powiązany z limitami 

miękkimi, z limitami twardymi, oraz ciśnieniem okluzji? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 19 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 32 Czy zamawiający dopuszcza ciśnienie okluzji możliwe do ustawienia na 22 poziomach w 

zakresie od 50mmHg do 900mmHg? 
Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt. 36 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czasu ponownego ładowania maksymalnie 6 h, 

co w praktyce może oznaczać znacznie krótszy czas a zatem możliwe spełnienie oczekiwań 

zamawiającego? 
Odpowiedź na pytanie nr 20: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 21 (dot. pakietu nr 3):  

Dot. Pkt.42 Czy Zamawiający dopuści statyw medyczny z podstawą jezdną pięcioramienną z blokadą 

5 kół, podwójny maszt stojaka pozwala obniżyć środek ciężkości, solidna dociążona podstawa stojaka, 

teleskopowe ramię wieszaka do worków infuzyjnych (regulacja w zakresie 170-220cm), 6 wieszaków 

o łącznej nośności do 6kg? 
Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22 (dot. wzoru umowy):  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 7 projektu umowy 5 

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę zapisu „…od daty 

powiadomienia…” na „od daty uznania reklamacji…”. 
Odpowiedź na pytanie nr 22: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 23 (dot. wzoru umowy):  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 1), 2), 3), 4):  

„1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje 

się zapłacić Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości ……….% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny brutto 

opóźnionej w wykonaniu części dostawy w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy 

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty 

upływu terminu określonego w § 4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń 

przez Zamawiającego zamawianego sprzętu medycznego, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto opóźnionej w wykonaniu części dostawy; 

2) w wysokości 0,15 % ceny brutto wadliwego sprzętu w przypadku opóźnienia w usunięciu 

wady (awarii) sprzętu w okresie gwarancji lub rękojmi z przyczyn leżących po stronnie 

Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia (w § 5 ust. 7), jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto wadliwego sprzętu; 

3) w wysokości 0,5 % ceny brutto niedostarczonego w terminie sprzętu zastępczego, w 

przypadku nie dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z § 5 ust. 9, za każdy dzień 

opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto niedostarczonego w terminie sprzętu zastępczego; 

4) w wysokości 0,5 % ceny brutto sprzętu podlegającemu przeglądowi w przypadku 

niewykonania planowanego przeglądu okresowego za każdy dzień opóźnienia (w § 5 



 

Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

ust. 3), z przyczyn leżących po stronnie Wykonawcy, licząc od daty planowanego 

terminu przeglądu do dnia jego wykonania (pierwszy przegląd: max. 12 miesięcy od daty 

instalacji), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu podlegającemu 

przeglądowi. 
Odpowiedź na pytanie nr 23: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29  stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) informuje, że modyfikuje 

zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

 w załączniku nr 3 wzór umowy §4 ust. 6 – zapis otrzymuje brzmienie: 

„6. Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić w siedzibie Zamawiającego szkolenie personelu 

medycznego (osób wskazanych przez Zamawiającego) w wymiarze min. 1 godz., niezwłocznie po 

zainstalowaniu sprzętu, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. Osoba upoważnioną do 

kontaktu z Wykonawcą, w zakresie dotyczącym szkolenia pracowników Zamawiającego jest p. 

Agnieszka Mikulska, p. Sylwia Komorek tel. 261 660 128 lub 261 660 462. Zamawiający zastrzega 

sobie prawo wezwania Wykonawcy do przeprowadzenia dodatkowego szkolenia pracowników 

w późniejszym terminie jeżeli wystąpi taka konieczność w wymiarze max. 40 godzin (czterech 

operatorów) w ośrodkach referencyjnych wskazanych przez wykonawcę.” 

  w załączniku nr 2a pakiet nr 3 tabela z wymaganymi parametrami technicznymi – w związku z 

odpowiedziami otrzymuje ona brzmienie – treść w załączaniu.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania 

przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego 

w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest 

do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).  

 


